2 This was his second wife,

His brother, who was also called Marmaduke, married Anne,

daughter of Sir William Dalton, by Theophane Livoth; and her daughter Theophmo Grimston,
married Leo:

21 This appears to be Allce, daughter of Sir

81 March, 1590. 22 Took place 5 June, 1599,

nard Beckwith, of Handale Al

{uﬂt 47, anno 1666.

chrd Hoghwn, widow of Thomas Lhtar who died
He was baptized in that church 81 erch, 1675.

33 One Francis Nalton of Weutow appears in the Visitation of 1612 (Foster, p. 656) as husbsnd of
Ann, daughter of George M

Road *“ Edmund ” loyn

She was his second wife, and daughter of William Bowes.

CISTERCIAN STATUTES.

By the Rev. J. T. FOWLER, M.A., F.S.A.

[cONTINUED FROM P. 361, VoL. Ix.]

Alexander 1ii3* (1255).

Non tenemur ad preestationem aliquarum collectarum subsidiorum, et
aliarum exactionum imponendarum nobis# et domibus nostris a Sede
Apostolica seu legatis ejusdem, aut ipsorum auctoritate, et mandato per
litteras Sedis ipsius seu Legatorum ejus, quee plenam et expressam de
indulgentia hujusmodl et Ordine nostro non fecerint mentionem, etiamsi
contineatur in eisdem litteris, quod id quod mandatur fiat, aliqua
indulgentia non obstante. Sententize vero excommunicationis, suspen-
sionis vel interdicti, si quas in nos communiter, vel in aliquos nostrum
occasione prmdictorum ab aliquo contigerit promulgari, decernuntur
auctorita Apostolica non tenere,

Alexander vip™ (1261).

Revocatio privilegiorum et aliorum benefactorum quam facit dominus
Papa Alexander iiij®, nullum prejudicium generat libertatibus et immu-
nitatibus nobis ab Apostolica Sede concessis.

Isdem dominus Papa Alexander confirmat nobis privilegium Lucii
Papze (Honorii III., 1224) in quo continetur, quod non tenemur solvere
decimas de aliquibus terris quas propriis manibus aut sumptibus
excolimus, tam de novalibus* quam de terris antiquitus cultis, nec de
nutrimentis animalium nostrorum. Et si quis a nobis per litteras
domini Pape decimas exigere, vel aliud quid contra privilegia vel indul-
gentias nostras extorquere temptaverit, ei minime respondere tenemur.
Et si aliquse compositiones inter nos et aliquos facte fuerint; ratm
perpetuis temporibus et inconcusss permaneant, si tamen eas de con-
scientia Abbatis et fratrum constiterit processisse. Et quicunque in
personas Ordinis manus injecerint violentas, cum candelis accensis
excommunicari mandantur, et tanquam excommunicati ab cmnibus
evitari, quousque nobis satisfecerint competenter, et cum litteris
Dyocesani veritatem rei continentibus ad Sedem Apostolicam trans-
mittantur.

‘ Confirmatio omnium.
Isdem dominus Papa confirmat nobis privilegia, indulgentias, et
gratias, nobis et Ordini nostro sub diversis temporibus a Summis Ponti-
ficibus, tam generaliter omnibus quam etiam specialiter quibusdam

2 Printed by mistake thus far, vol.ix., means land put under cultivation for the
p- 361. first time, a8 in Jer. iv. 3; Hos. x. 12,
B ¢ Novalia’ often denotes lands lying  Vulg.
fallow for a year, but here obviously

E 2
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concessas ; non obstantibus quibuslibet constitutionibus, provisionibus,
diffinitionibus et ordinationibus, ab ipso factis vel promulgatis ad in-
stantiam preelatorum Ecclesiee Gallicanee, et quorumlibet aliorum, et
quibuscunque litteris super hoc per eos vel per quoscunque alios ab
Apostolica Sede obtentis, decernens omnes sententias excommunicationis,
interdicti, ac suspensionis, si quas in nos vel nostrum aliquos, aut
monasteria seu quelibet loca nostra per preedictos preelatos aut quos-
cunque alios preetextu preedictorum promulgari contigerit, irritas et
inanes,

Quomodo uts debent abbates indulgentia sibi facta a Summo Pontifice
Alexandro ©i1j°, ut subditos suos ab excommunicatione absolvere valeant
et cum etsdem st notam trreqularitatis incurrerint dispensare.

Cum sanctissimus pater Summus Pontifex Alexander iiij»s preedeces-
sorum suorum beneficia Ordini nostro concessa compliare intendens,
de multa benignitate singulis Abbatibus duxerit indulgendum, ut sub-
ditos suos in casibus in quibus excommunicationis sententiam et notam
irregularitatis incurrerint, absolvere et dispensare valeant cum eisdem,
nisi adeo gravis et enormis fuerit excessus, quod merito sint ad Sedem
Apostolicam destinandi. Placet et concedit Capitulum Generale, ut
beneficio et gratia supradicta sibi concessa, preecedente discretione et
maturo consilio utantur. Sed quia difficile est ad plenum scire casus seu
excessas pro quibus sit ad Sedem Apostolicam, vel etiam ad Generale
Capitulum recurrendum, districte precipitur eisdem Abbatibus, ut casus
in quibus absolverint vel dispensaverint, et causas sus absolutionis et
dispensationis, dispensatoribus Ordinis, si tamen dicti casus dubitabiles
fuerint, in sequenti Generali Capitulo studeant fideliter intimare, ut per
ipsum Capitulum, si forte in aliquo erratum fuerit, ad correctionis et
rectitudinis lineam reducatur. Hoc districtissime et diligenter proviso,
ne contra sententias Patrum Abbatum vel Capituli Generalis, dicti
Abbates absolvere vel dispensare aliquomodo preesumant, vel pro hujus-
modi ad suos Dycecesanos aliquatenus habere recursum.

Explicit de privilegiis,

INCIPIUNT CAPITULA QUARTZE DISTINCTIONIS.

. De peena impetrantium contra Ordinis Instituta.

. De querelis intra Ordinem terminandis, et excommunicatione contnmaciter con.
travenientum.

De excommunicatione et pena appellatorum.

De casibus in quibus non dispensatur vel absolvitur per Abbates,

De Absolutione hospitum.

De cohercione Abbatum quibus causm committuntur.

. De cavendis cavillationibus in causis nostris,

. De impetratione litterarum contra personas Ordinis,

De jurisdictione judicum a Capitulo deligatorum, quando expirat.

. De processu duorum judicum sine tercio.

SPENAIHBEL por

[

Incipit quarta distinctio, que agit de pena impetrantium contra
Ordinis Instituta.

I.—De peena smpetrantium contra Ordinis tnstituta.

Si quis Privilegia, Indulgentias, vel Litteras quaseunque contra com-
munia Ordinis instituta impetrare preesumpserit, vel quocunque modo
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obtenta retinere vel eis uti, excommunicationis sententiam ab Ordine
latam ips> facto se noverit incurrisse, et nichilominus perpetuo carceri
mancipetur. Abbas vero super preemissis convictus vel confessus, ipso
facto se depositurum et excommunicatum noverit, et taliter depositus
carceri mancipetur usque ad nutum Capituli Generalis. Qui vero pro-
curaverit mulieres ingredi abbatias nostras; tribus diebus sit in levi
culpa,* uno eorum in pane et aqua.

II. —De querelis intra Ordinem terminandis, et excommunicatione con-
tumaciter contravenientum,

Quando scandalum sive dissentiones vel queelibet querel® in Ordine
oriuntur, extra Ordinem nunquam exeant, sed intra Ordinem et per
personas et auctoritate Ordinis, ad Ordinis unitatem caritative et discrete
sopiantur. Qui contra hoc venire vel ad aliam audientiam appellare,
vel alium judicem quocunque modo adire, sen judicium Capituli Generalis
recusare, et sic vel quocunque modo facere scisma in Ordine contumaciter
excitare seu procurare presumpserit, vel facientibus consenserit, a Deo
et ab Ordine anathema sit. Et si abbas fuerit, deponatur. Si monachus
vel conversus, sine spe reversionis a domo propria emittatur. Ea vero
quee congrue terminari non poterunt, in Generali Capitulo proponantur,
et quod inde fuerit per capitulum ordinatum, irrefragabiliter teneatur.

III.—De Excommunicatione et peena appellantium.

Nulli omnino de Ordine nostro ad Capituli audientiam nec alias
audeant appellare, quia hoc redundare posset in subversionem totius
Ordinis et ruinam. Excommunicamus autem et anathematizamus
omnem tam personam quam Conventum quse vel qui in Ordine nostro
contra Ordinis Instituta seu contra obedientiam appellabit ; ita quod
quisquis in Ordine taliter appellaverit, sciat se statim in sententiam
excommunicationis incidisse. Hooc addito, quod quicunque contra dictam
Constitutionem vocem emiserit appellationis, si sit Abbas, sciat se
depositum. Si Monachus vel Conversus, peenam conspiratorum sustineat.
Actum Anno Domini m®. cc® xxiij, in Generali Capitulo, universis et
singulis Abbatibus huic mstltutlom assensum preastantibus, in eodem
Capitulo constitutis.

III1.—De casibus sn quibus non dispensatur vel absolvitur per Abbates.

Abbates ® in his casibus nullatenus dispensant vel absolvant, videlicet
de Symonia, Homicidio, Blgamm, de Falsitate litterarum domlm Pape,
de Injectione manuum violenta in Episcopum, vel Abbatem, vel Clericum
secularem, de mutilatione membrorum, et enormi sanguinis effusione.
In his casibus, recurrendum est ad consilium Capituli Generalis.

V.—De Absolutione hospitum.

Indulgetur Abbatibus ut absolvant hospites ad se missos tempore
hospitalitatis sicut proprios, in illis duntaxat casibus in quibus Ordini

% See Dist. VI., cap. 7. . 2 Ita Cap. Gen. ann. 1220,
* Somewhat shorter in 1256. .
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absolvere est concessum. Ita tamen quod quam citius proprii Abbatis
copiam habere poterunt, culpam suam confiteantur eidem.” Hoc idem:
couceditur Abbati Clarevallensi de monachis Parisius® studentibus,
cum domus illa sit membrum proprium Clarevall’, propriorum patrum
abbatum in omnibus jure salvo. Et monachus qui pro tempore ibidem
preefuerit, non prior sed provisor vocetur. Cui conceditur ut in omnibus
abbatis ordinis ad quas venerit, stet in choro Abbatis inmediate post
Abbates, nisi fuerit ibi aliquis qui prius abbatizaverit, cui concessum
fuerit ubique post Abbatem est. De noviciis vero recipiendis apud
Sanctum Bernardum Parisius,® fiat sicut in privilegio domini Papee
continetur. Pro reverentia etiam domini Pape et Cardinalium qui pro
negotio preedicti scripserunt studii, et preecipue domini Johannis T. T.
Sancti Laurentii in Lucina Presbiteri Cardinalis, concedit et ordinat
Capitulum Generale ut dictum studium per sollicitudinem Abbatis

Clarevallensis Parisius jam inceptum inviolabiliter perseveret. Et illuc
nullus mittere compellatur, nisi spontanea voluntate. Qui autem

miserint, missis provideant de expensis.¥

1

VI.—De cokertione abbatum quibus cause committuniur.

. Abbates quibus cause Ordinis committuntur, auctoritate Capituli
Generalis potestatem cohercendi tam in capite quam in membris habeant,
preeter depositionem Abbatum ' et generale ecclesiee interdictum.

VII.—De cavendis cavillacionibus in causis nostres,

In causis Ordinis odiosi conflictus et subtiles cavillationes ssecularium
causarum, in quantam fieri poterit evitentur, et simplicitas Ordinis
observetur. Nec unquam admittantur advocati seeculares vel alle-
gationes eorum scriptee coram judicibus Ordinis afferantur, nisi judex
hoc requirat ut melius instruatur ; sed secundum puritatem conscientise
et rationes hinc inde propositas procedatur. Judices autem quibus causse
Ordinis committuntur, ut infra annum terminentur elaborent. Quod si